Генеральному директору                                                                                                                                                 ООО "Альфа"

                                                                                                                      Копытову А..А.

от продавца
Лапиной А.А.
Заявление о предоставлении
стандартных налоговых вычетов на детей
Я, Лапина Анны Алексеевна, в соответствии с положениями пп.4 п.1 ст.218 НК РФ прошу предоставить мне за каждый месяц налогового периода (2016г.) стандартные налоговые вычеты на детей:
Лапину Марию Игоревну, 1994 года рождения (студентку дневного отделения НГТУ), в размере 1400 руб.;

Лапина Андрея Игоревича, 2001 года рождения, в размере 1400 руб.;

Лапина Павла Игоревича, 2005 года рождения, в размере 3000 руб.

Приложения:

- копия свидетельства о рождении М.И. Лапиной, справка из НГТУ о прохождении М.И. Лапиной обучения, копия справки;

- копия свидетельства о рождении А.И. Лапина;

- копия свидетельства о рождении П.И. Лапина.

10 января 2016                   Лапина